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UNIDAD DE MAPA ESTRATEGICO
N-240
ACCESO A LLEIDA - ALMACELLES

TABLAS DE DATOS

Lden
dB(A)

Superficie expuesta
2

Km'

>55

171

>65

42

>75

09

Tden
dB(A)

Viviendas expuestas

Poblacion expuesta

>55

13

36

>65

3

8

>75

0

1

Lden
dB(A)

Hospitales
(unidades)

Colegios
(unidades)

>55

3

6

>65

3

3

>75

1

0

LEYENDA TEMATICA

Zona de Afeccién
l:l Zona de Afeccion

=mmm: |s6fona de 55,65y 75 dB

Tipos de edificio

|:| Uso residencial
|:| Uso industrial o comercial
|:| Uso sanitario o docente

Elementos cartograficos

=—= Eje de la carretera en estudio
= Curva de nivel

Piscina / rio / lago

Zona arbolada / jardines

Otras carreteras

Otros elementos cartograficos

Otros elementos

mm== Pantalla acustica

DISTRIBUCION DE MINUTA

N

MRS IER KT
BE fOMENY0  SECRETARIAGENERAL DE INFRAESTRUCTURAS

DIRECCION GENERAL DE CARRETERAS

D.JESUS RUBIO ALFEREZ

D ALBERTO BANUELOS IRUSTA|

UNE A3 ORIGINALES

P.K. 94,660 - P.K. 112,000

% 2
~ / N\ \ \\ ;}/i 7 ) y/ AN ) 4:\,
1 ) SReimat s () T NGtPonts
PLAN SECTORAL DE CARRETERAS 2005 — 2012 | ELINGENIERO DIRECTOR DELESTUDIO CONSULTOR AUTOR DEL ESTUDIO ESCALAS e 2o TITULO COMPLEMENTARIO N-240 CLAVE NPLANO ) £ g FECHA 11 AVO 2006 DESIGNACION
MAPAS ESTRATEGCOS DE RUDO 47 g 1:25000  mm————— ACCESO A LLEIDA - ALMACELLES EP4-L-16 ORI MAPA DE ZONAS
N—240 (ACCESO A LLFIDA — AMACHLIES) L  JrC CENTRO DE ACOSTICA APLCADA, SL ) HOJA 1 DE 3 DE AFECCION




AN
1< (&
)

-~

Yelh de R '.'\\ >
s}el} e Ral {Kla

\ _
(\ \ L“ de Raima ;
= \ / — (

/T:alleta?{. astell> ’/ i} ‘

Pt
7
T

)9 .

/)
(

T

\\ = Ve

{ i a)

S| -
|

Turé dﬁi"ﬁ'abo

K

i E\—— -

0 K A

o=

N

QAN

>
/}};{jfaa CO
2 AN

/3

Rovinals—.

N~y

UNIDAD DE MAPA ESTRATEGICO

N-240
ACCESO A LLEIDA - ALMACELLES
TABLAS DE DATOS
Lden Superficie expuesta
dB(A) Km?
>55 7.4
>65 42
>75 0.9
Lden | Viviendas expuestas | Poblacion expuesta
dB(A) (centenas) (centenas)
>55 13 36
>65 3 8
>75 0 1
Lden Hospitales Colegios
dB(A) (unidades) (unidades)
e 5 5
>75 1 0

LEYENDA TEMATICA

Zona de Afeccién
l:l Zona de Afeccion

=mmm: |s6fona de 55,65y 75 dB

Tipos de edificio

|:| Uso residencial
|:| Uso industrial o comercial
|:| Uso sanitario o docente

Elementos cartograficos

Eje de la carretera en estudio

Curva de nivel

Piscina / rio / lago
- Zona arbolada / jardines
——— Ofras carreteras

«—  Otros elementos cartograficos

Otros elementos

mm== Pantalla acustica
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UNIDAD DE MAPA ESTRATEGICO
N-240
ACCESO A LLEIDA - ALMACELLES

TABLAS DE DATOS

Lden Superficie expuesta
dB(A) Km®

>55 171

>65 42

>75 09

Lden | Viviendas expuestas | Poblacion expuesta
dB(A) (centenas) (centenas)
>55 13 36

>65 3 8

>75 0 1
Lden Hospitales Colegios
dB(A) (unidades) (unidades)
>55 3 6

>65 3 3

>75 1 0

LEYENDA TEMATICA

Zona de Afeccién
l:l Zona de Afeccion

=mmm: |s6fona de 55,65y 75 dB

Tipos de edificio

|:| Uso residencial
|:| Uso industrial o comercial
|:| Uso sanitario o docente

Elementos cartograficos

Eje de la carretera en estudio

Curva de nivel

Piscina / rio / lago

Zona arbolada / jardines
Otras carreteras

Otros elementos cartograficos

Otros elementos

mm== Pantalla acustica
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